

Facture N° 1927-2025
Du 30/04/2025

Client :
UNIMER SA safi -

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
21/03/2025	32748	17298-A-68	SARDINE	TAN TAN	6 880	6.00	41 280.00
04/04/2025	000003	31579-A-68	SARDINE	TAN TAN	15 460	6.00	92 760.00
04/04/2025	025957	19336-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 526	6.00	81 156.00
07/04/2025	025961	26271-A-68	SARDINE	TAN TAN	14 268	6.00	85 608.00
07/04/2025	000005	11821-B-50	SARDINE	TAN TAN	15 220	6.00	91 320.00
08/04/2025	32756	19335-A-68	SARDINE	TAN TAN	10 452	6.00	62 712.00
10/04/2025	32759	26270-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 316	6.00	79 896.00
11/04/2025	025971	19331-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 440	6.00	68 640.00
11/04/2025	0013	25683-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 100	6.00	78 600.00
12/04/2025	32760	16314-A-68	SARDINE	TAN TAN	7 780	6.00	46 680.00
14/04/2025	025976	31616-A-68	SARDINE	TAN TAN	14 256	6.00	85 536.00
14/04/2025	000017	21204-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 990	6.00	71 940.00
14/04/2025	32762	31611-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 160	6.00	78 960.00
14/04/2025	025977	21208-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 206	6.00	67 236.00
TOTAL					172 054	-	1 032 324.00

Arrêter la présente facture à la somme de :
Million Trente-Deux Mille Trois Cent Vingt-Quatre Dhs et 00 Cts

Signature